[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

REQUERIMENTO nº 471/2024
Requer Restabelecimento de Iluminação Pública
Documento 51/2024
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
O Vereador Dr Paulo Kleinubing, vem respeitosamente, nos termos do artigo 146 do Regimento Interno desta Casa Legislativa REQUERER que, após aprovado  FORMDROPDOWN
, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, para que determine aos setores competentes as seguintes providências:
a) Restabelecimento de iluminação pública na Travessa 41 Número 155
b) Restabelecimento de iluminação pública na Travessa 41 Número 231
c) Restabelecimento de iluminação pública na Rua Monteiro Lobato 4563
JUSTIFICATIVA
a) A mesma encontra-se as escuras.
Uruguaiana, 31 de Novembro de 2024.
Ver. Dr. Paulo Kleinubing
Bancada do Podemos
xxx/cmu/gabXXX